[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО
Октябрьский район
Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	а
	0

	220
	115
	  г.

	п. Сергино

О внесении изменений в
постановление  от 08.04.2015 №46
«Об утверждении Положения
о муниципальном жилищном контроле
на территории муниципального
образования сельское поселение Сергино»

В целях приведения в соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4 , 29 Устава сельского поселения Сергино:
1. Внести в постановление Администрации сельское поселение Сергино в постановление  от 08.04.2015 №46 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Сергино»  следующие изменения:
1.1.  в пункте 3.5. раздела 3 слова "или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности" заменить словами "или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями"
 2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте органом местного самоуправления сельского поселения Сергино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                                  О.В. Гребенников

image1.jpeg